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Libera Marinelli

Anna Storace 

Libera Marinelli

Anna Storace 

Libera Marinelli

Anna Storace 

Libera Marinelli

Anna Storace 

Libera Marinelli

Delia Pitto

0,5 15:30-16:00 Ricerca Materiale 

elettronico

Deanira Pisana

Deanira Pisana

Delia Pitto

Libera Marinelli 

Deanira Pisana

16:00-17:30

9:00 - 12:30

UI Alma e ricerca per 

acquisizioni cartaceo

Flusso acquisizioni 

Monografie: 1a parte 

Flusso acquisizioni 

Monografie: 2a parte 

Metadata editor, 

holdings e copie

Flusso acquisizioni 

Periodici cartacei

Flusso acquisizioni 

Materiale elettronico

Esercitazione pratica23/02/2018

Aula Remotti

Laboratorio informatico Scuola di 

Scienze Sociali

1

1

1

1

1,5

1,5

3,5

I edizione

Alma: il ciclo delle acquisizioni  (corso di base)

21/02/2018 Aula Remotti

21/02/2018

09:00 - 10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

14:00-15:30


